
NOVINKY
únor

MOIRA 
COSMETICS
 Moira Beauty je 
kosmetická značka 
oslavovaná pro své 
inovativní, vysoce kvalitní 
a cenově dostupné 
produkty. Moira nabízí 
širokou škálu nezbytných 
kosmetických 
přípravků od bohatě 
pigmentovaných očních 
stínů až po dlouhotrvající 
podkladové báze 
a hydratační oleje na rty. 199.- 

CENA OD

 L´ORÉAL PARIS 
 Lumi Blush 
 Tekutá tvářenka se zářivými 
pigmenty, různé odstíny 

 L´ORÉAL PARIS 
 Plump Ambition 
 Pečující olej na rty s kyselinou 
hyaluronovou a tripeptidy, 
různé odstíny 

 L´ORÉAL PARIS 
 Paradise Big Deal 
 Řasenka pro větší objem 
a délku bez zatížení a slepení 

 L´ORÉAL PARIS 
 Panorama 
 Řasenka pro panoramatický 
objem s intenzivně černou 
pigmentací 

 L´ORÉAL PARIS  
Le Shadow Stick 
 Oční stíny v tužce, různé odstiny 

 L´ORÉAL PARIS  
Lumi Stick 
 Rozjasňovač v tyčince, 
2 druhy 

 RIMMEL  
Lip Latex 
 Ultra pigmentovaný 
výrazný lesk na rty, 
různé odstíny 

 RIMMEL  
Kind & Free 
 Hydratační make-up 
pro rozjasnění pleti 
nebo matující make-up 
pro aknózní pleť, různé 
odstíny 

 MAX FACTOR  
Masterpiece 
Divine Lashes 
 Řasenka pro větší 
objem řas bez 
slepování 

 MAX FACTOR  
Miracle Pure Lip 
Enhancer 
 Tónující balzám 
s trojím efektem – 
obnovuje, rozjasňuje 
a omlazuje rty, různé 
odstíny 

 389.-  

 339.-  

 299.-  

 389.-  

 259.-  

 199.-  

 349.-  

 299.-  

 259.-  

 449.-  

E-SHOP V APLIKACI ROSSMANN CLUB



Prodlužte výdrž svého 
make-upu silou pravého 
lepidla s novým primerem 
a fixačním sprejem Face 
Glue a rozzařte pleť 
s novým rozjasňujícím 
make-upem Buttermelt 
Glaze Soft Glow Skin Tint!

Víc než 
jen lesk! 
Objevte LIP IV 
Hydrating Lip 
Gloss Stain, 
hydratace 
a péče pro 
vaše rty. Duck Plump nová 

konturovací tužka 
na rty se zvětšujícím 
efektem.
Tato tužka opticky 
zvětší vaše rty 
a zvýrazní jejich 
přirozený tvar. 

NYX 
PROFESSIONAL 
MAKEUP

249.- 
CENA OD

 MAYBELLINE 
 Instant Age 
Rewind 
 Korektor s barevnými 
pigmenty, různé 
odstíny 

 MAYBELLINE 
 Lumi Matte 
 Dlouhotrvající make-up 
s lehkou texturou, odolný 
proti potu a otěru, různé 
odstíny 

 MAYBELLINE 
 Super Fluff 
 Řasenka na obočí 
s lehkou texturou 
pro přirozené obočí 
s rozcuchaným efektem, 
různé odstíny  MAYBELLINE 

 Teddy Tint 
 Tekutá rtěnka pro matný finiš 
s rozostřeným efektem a hebkou 
strukturou, různé odstíny 

 IT´S SKIN   
 Textilní pleťová maska 
s přírodními výtažky, 
různé druhy, 1 ks 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025 

 GARNIER 
 Ambre Solaire 
 Ochranný stick 
na obličej s UV 
faktorem 50+, 1 ks 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025 

 3100,00 Kč/100 g 

 GARNIER 
 Pure Active 
 Hojivé náplasti 
na akné, 22 ks 
v balení 
 9,05 Kč/ks 

 L´ORÉAL 
PARIS 
 Bright Reveal 
 Pleťový tónovací 
denní fluid 
s SPF 50+, 50 ml 
 898,00 Kč/100 ml 

 NIVEA 
 Expert Filler 
 Pleťové sérum 
s kyselinou 
hyaluronovou, 15 ml 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025 

 1660,00 Kč/100 ml 

 NIVEA 
 Derma Clear 
 Pleťové sérum pro 
problematickou pleť, 
30 ml 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025 

 930,00 Kč/100 ml 

 NIVEA 
 Expert Filler 
Pleťové sérum 
s vitaminem C, 30 ml 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025

 1330,00 Kč/100 ml 

 L´ORÉAL 
PARIS 
 Revitalift Laser 
Omlazující pleťové 
sérum Tri-peptide, 
30 ml 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025

 1496,67 Kč/100 ml 

 449.-  

 449.-  

 279.-  

 199.-  

 399.-  

 279.-  

 249.-  

 49.90  

 309.-   259.-   349.-  
 309.-  

E-SHOP V APLIKACI ROSSMANN CLUB



 TIRTIR 
 Mask Fit Red Cushion 
 Dlouhotrvající kompaktní 
make-up s pečujícími výtažky 
z ibišku a červeného propolisu, 
2 velikosti, různé odstíny. 
Zakryje začervenání, pupínky 
nebo kruhy pod očima a dodá 
pleti zdravý lesk. Výdrž až 
72 h. Neotírá se, neusazuje se 
ve vráskách, lze snadno vrstvit. 
Na pleti zanechává efekt „glass 
skin“ s přirozeným finišem. 
Vhodný pro všechny typy pleti. 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025  469.- 

CENA OD

 69.90  
CENA OD

 699.-  
CENA OD

 399.-  
CENA OD

 SKIN1004 
 Madagascar 
Centella 
 Vyživující, hydratační 
a zklidňující řada 
s výtažkem z pupečníku 
asijského, různé druhy 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025

 319,20 Kč/100 ml 

 BIODANCE   
 Hydrogelová maska Real Deep Mask, 34 g 
Inovativní pleťová overnight maska pro 
intenzivní výživu, zpevnění a hydrataci pleti. 
Používá se přes noc nebo min. po dobu 3–4 
hodin. 
Dostupné v prodejnách od 10. 2. 2025 

 ANUA 
 Heartleaf 
 Intenzivní ampulové 
hydratační a vyživující 
sérum pro obnovu 
bariéry pleti, 30 ml. 
Pro všechny typy pleti 
včetně citlivé a aknózní.
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025 

 2296,67 Kč/100 ml 

 ANUA   
 Rozjasňující sérum 
proti rozšířeným 
pórům a vráskám, 
30 ml. Pro všechny 
typy pleti včetně 
zralé s vráskami. 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025

 1896,67 Kč/100 ml 

 HARUHARU 
WONDER   
 Pleťová esence s obsahem 
probiotik a výtažkem 
z černé rýže, 120 ml. 
Esence je vhodná pro 
všechny druhy pleti včetně 
citlivé. 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025

 499,17 Kč/100 ml 

 BEAUTY OF 
JOSEON   
Aqua-Fresh 
Lehký vyživující pleťový 
krém s rýžovým extraktem 
a vitaminem B5 a SPF 50+ 
PA++++, 50 ml 
 858,00 Kč/100 ml 

 VT REEDLE SHOT   
 Dvoufázová zpevňující plátýnková maska s komplexem Cica 
Reedle™ – inovativní technologie napodobující ošetření 
mikrojehličkami, 4 druhy, 1 maska = 25 g +1,5 g. 
Dostupné v prodejnách od 10. 2. 2025

 HOLIKA HOLIKA 
 The Real Gel Mask 
 Hydrogelová maska s efektem postupného 
vstřebávání, 1 ks, 4 druhy. Doporučená doba 
působení minimálně 3 hodiny. Po vstřebání živin 
je maska tenká a průhledná. 

 SKIN1004 
 Madagascar 
Centella 
 Hydrokoloidní 
náplasti s kyselinou 
salicylovou pro 
urychlení hojení 
akné, 22 ks v balení 
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025

 6,77 Kč/ks 

 VT REEDLE 
SHOT   
 Sérum s mikrojehličkami 
Cica reedle pro 
hloubkovou intenzivní 
péči, výživu a zlepšení 
textury pleti, 3 varianty, 
50 ml
Dostupné v prodejnách 
od 10. 2. 2025 

 1398,00 Kč/100 ml 

 309.-  

 689.-  

 199.-  

 599.-   569.-  

 149.-  

 429.-  

 149.-  

E-SHOP V APLIKACI ROSSMANN CLUB



NOVINKY
únor

 NEBOA   
 Přírodní sprchový gel, 
300 ml 
 39,67 Kč/100 ml 

 DOMOL   
 WC blok, různé 
druhy, 2× 55 g 
 49,91 Kč/100 g 

 DOMOL   
 Sprej na skvrny, 
750 ml 
 6,65 Kč/100 ml 

 DOMOL   
 Parfém na prádlo, 
2 druhy, 250 ml 
 19,96 Kč/100 ml 

 ARIEL   
 Sprej na skvrny, 
750 ml 
 22,53 Kč/100 ml 

 RITUALS   
Krém na ruce 
70 ml
21,28 Kč/100 ml

 329.-  

 SANYTOL   
 Dezinfekční prostředek 
na prádlo s vůní aloe 
vera & květů bavlny, 1 l 
 14,90 Kč/100 ml 

 DOMOL   
 Sprej 
usnadňující 
žehlení a škrob 
2v1, 500 ml 
 7,98 Kč/100 ml 

 ECO 
FREUDE   
 Prací gel, 16 dávek 
 8,69 Kč/dávka 

 ISANA   
 Tekuté mýdlo 
na ruce Scent 
of Harmony, 
300 ml 
 19,97 Kč/100 ml 

 ISANA   
 Pěnové mýdlo 
White Blossom, 
250 ml 
 17,96 Kč/100 ml 

 39.90  

 139.-  

 149.-  

 59.90  
 44.90   169.-  

 49.90   49.90   54.90  

 119.-  

E-SHOP V APLIKACI ROSSMANN CLUB

Platí od 29. 1. do 25. 2.  2025   v prodejnách ROSSMANN a na e-shopu v mobilní aplikaci ROSSMANN CLUB. Vyobrazené ceny jsou
platné ke dni vydání, aktuální ceny naleznete v regálech a na e-shopu. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl.

Nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování a uchovávejte je mimo dosah dětí. Ve vybraných prodejnách a na e-shopu se uvedená nabídka může lišit.
Více informací na infolince 800 767 626 nebo v aplikaci ROSSMANN CLUB.


